

Årsredovisning
för
Svea Byggteknik AB
556994-5362

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Arping, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Svea Byggteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet och utför konsultuppdrag inom byggsektorn samt driver egna entreprenaduppdrag med egen och inhyrd personal. Bolaget är helägt dotterbolag till SBT förvaltning AB, 559345-0330 med säte i Lindesberg.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot föregående år då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat under året

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	82 173	28 876	40 939	28 907
Resultat efter finansiella poster	4 589	831	1 701	1 500
Soliditet (%)	24	50	37	20

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 490 704	372 099	2 912 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		372 099	-372 099	0
Årets resultat			1 512 775	1 512 775
Belopp vid årets utgång	50 000	2 862 803	1 512 775	4 425 578

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 (300 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 862 803
årets vinst	1 512 775
	4 375 578
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 375 578
	4 375 578

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		82 172 812	28 876 163
Övriga rörelseintäkter		4 098	14 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		82 176 910	28 890 493
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-62 453 538	-18 959 474
Övriga externa kostnader		-8 037 000	-2 773 093
Personalkostnader	2	-6 980 371	-6 189 728
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-106 279	-125 155
Summa rörelsekostnader		-77 577 188	-28 047 450
Rörelseresultat		4 599 722	843 043
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 352	2 239
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 525	-14 344
Summa finansiella poster		-11 173	-12 105
Resultat efter finansiella poster		4 588 549	830 938
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 000 000	-354 544
Förändring av periodiseringsfonder		-650 000	0
Förändring av överavskrivningar		-17 960	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 667 960	-354 544
Resultat före skatt		1 920 589	476 394
Skatter			
Skatt på årets resultat		-407 814	-104 295
Årets resultat		1 512 775	372 099

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	278 409	384 688
Summa materiella anläggningstillgångar		278 409	384 688
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	15 000
Summa anläggningstillgångar		278 409	399 688
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 029 398	2 718 304
Fordringar hos koncernföretag		0	640 380
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		686 955	0
Övriga fordringar		0	268 370
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 873 666	2 375 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		258 173	247 036
Summa kortfristiga fordringar		10 848 192	6 249 842
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 929 611	751 216
Summa kassa och bank		12 929 611	751 216
Summa omsättningstillgångar		23 777 803	7 001 058
SUMMA TILLGÅNGAR		24 056 212	7 400 746

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 862 803	2 490 704
Årets resultat		1 512 775	372 099
Summa fritt eget kapital		4 375 578	2 862 803
Summa eget kapital		4 425 578	2 912 803
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 598 200	948 200
Ackumulerade överavskrivningar		17 960	0
Summa obeskattade reserver		1 616 160	948 200
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		101 057	125 928
Summa långfristiga skulder		101 057	125 928
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		25 200	24 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 414 835	0
Leverantörsskulder		7 081 788	1 796 252
Skulder till koncernföretag		1 360 421	48 560
Skatteskulder		42 911	0
Övriga skulder		5 000 045	929 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 988 217	615 958
Summa kortfristiga skulder		17 913 417	3 413 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 056 212	7 400 746

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	651 246	374 365
Inköp	0	276 881
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	651 246	651 246
Ingående avskrivningar	-266 558	-141 403
Årets avskrivningar	-106 279	-125 155
Utgående ackumulerade avskrivningar	-372 837	-266 558
Utgående redovisat värde	278 409	384 688

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Avgående fordringar	-15 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	15 000
Utgående redovisat värde	0	15 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	112 280	159 440
	112 280	159 440

Örebro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christopher Arping
Christopher Arping
Verkställande direktör
2025-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Grant Thornton Sweden AB

Markus Forsberg
Markus Forsberg
Auktoriserad revisor
